

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Spišská Stará Ves
Názov projektu:	Opatrenia na zníženie energetickej náročnosti mestského úradu Spišská Stará Ves

Budova 1 – Zníženie energetickej náročnosti budovy: Mestský úrad Spišská Stará Ves
 Zateplenie obvodového plášťa

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnené výdavky [EUR]
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	2 004,96	2 004,96	2 405,95	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	1 498,26	1 498,26	1 498,26	1 498,26
3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Energetický audit pred realizáciou projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	413,72	413,72	413,72	0,00
5	Energetický audit po realizácii projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	318,25	318,25	318,25	0,00
6	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	021 Stavby	m3	20,22	34,40	695,57	834,68	834,68
7	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	021 Stavby	m3	20,22	27,69	559,89	671,87	671,87
8	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	021 Stavby	m2	1,89	65,63	124,04	148,85	148,85
9	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	021 Stavby	m2	33,70	2,54	85,60	102,72	102,72
10	Príplatok z.k.ď. 10mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100mm z kameniva ťaženého	021 Stavby	m2	33,70	0,32	10,78	12,94	12,94
11	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	021 Stavby	m2	33,70	17,14	577,62	693,14	693,14
12	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	021 Stavby	m2	9,18	13,50	123,93	148,72	148,72
13	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	021 Stavby	m2	101,94	19,60	1 998,02	2 397,63	2 397,63
14	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	021 Stavby	m2	511,49	11,73	5 999,81	7 199,78	7 199,78
15	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennocem. omietky, prednástrak na hladký podklad jadrové a jednovrstv. omietky - Sano 04 Prince Color - BASF, rozsah 100%	021 Stavby	m2	86,52	4,63	400,59	480,71	480,71
16	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	17,07	39,58	675,63	810,76	810,76
17	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	410,75	42,20	17 333,61	20 800,33	20 800,33
18	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	120,22	26,02	3 128,12	3 753,75	3 753,75
19	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	021 Stavby	m2	100,74	30,90	3 112,99	3 735,59	3 735,59
20	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	021 Stavby	m2	15,42	27,70	427,13	512,56	512,56
21	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 100 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	9,18	41,54	381,34	457,60	457,60
22	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	659,20	1,30	856,96	1 028,35	1 028,35
23	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	659,20	0,76	500,99	601,19	601,19
24	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	659,20	0,54	355,97	427,16	427,16
25	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	171,85	2,50	429,63	515,55	515,55
26	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	021 Stavby	m	65,00	6,51	423,15	507,78	507,78
27	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	021 Stavby	m	503,72	4,34	2 186,14	2 623,37	2 623,37
28	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	021 Stavby	m	651,17	2,49	1 621,41	1 945,70	1 945,70
29	Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	021 Stavby	m	110,26	3,75	413,48	496,17	496,17
30	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	021 Stavby	m3	0,88	22,13	19,47	23,37	23,37
31	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	021 Stavby	m2	33,70	3,30	111,21	133,45	133,45
32	Otlčenie omietok vonkajších, s výskriabaním škrár v rozsahu do 10 %, -0,00500t	021 Stavby	m2	410,75	0,21	86,26	103,51	103,51
33	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	12,49	12,69	158,52	190,23	190,23

34	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	99,94	0,44	43,97	52,77	52,77
35	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	12,49	8,27	103,31	123,97	123,97
36	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	24,98	0,93	23,24	27,88	27,88
37	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	12,49	27,00	337,28	404,74	404,74
38	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	53,43	0,01	0,53	0,64	0,64
39	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	021 Stavby	m2	171,85	4,85	833,47	1 000,17	1 000,17
40	Doska Tektalan HS 100 s minerálnym jadrom hr. 100 mm	021 Stavby	ks	175,29	26,05	4 566,23	5 479,47	5 479,47
41	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,06	1,41	9,95	11,94	11,94
42	SDK podhľad KNAUF K311-3, kca z CD a UD profilov, dosky GKF hr. 15 mm uchytené priamo, parozábrana	021 Stavby	m2	171,85	29,00	4 983,65	5 980,38	5 980,38
43	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	4,64	0,65	3,02	3,62	3,62
44	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	021 Stavby	m	26,40	14,09	371,98	446,37	446,37
45	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	021 Stavby	m	79,20	15,15	1 199,88	1 439,86	1 439,86
46	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,57	2,06	3,23	3,88	3,88
47	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80	021 Stavby	m2	171,85	3,00	515,55	618,66	618,66
48	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	171,85	3,00	515,55	618,66	618,66
49	Stavebno montážne práce - demontáž zábradlí a ostatných prvkov na fasáde	021 Stavby	hod	20,00	8,67	173,40	208,08	208,08
SPOLU výdavky						60 717,30	72 414,72	69 276,80

Zateplenie strešného plášťa								
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnené výdavky [EUR]
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	1 723,77	1 723,77	2 068,52	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	1 278,68	1 278,68	1 278,68	1 278,68
3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Energetický audit pred realizáciou projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	355,70	355,70	355,70	0,00
5	Energetický audit po realizácii projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	273,61	273,61	273,61	0,00
6	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	021 Stavby	m3	1,00	41,99	41,99	50,39	50,39
7	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	19,44	5,00	97,18	116,61	116,61
8	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	155,48	0,41	64,21	77,06	77,06
9	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	19,44	5,00	97,18	116,61	116,61
10	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	38,87	0,86	33,35	40,02	40,02
11	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	19,44	27,00	524,75	629,69	629,69
12	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	11,58	0,60	6,99	8,38	8,38
13	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š. 2m, balenie 200m2	021 Stavby	m2	13,32	0,45	5,94	7,13	7,13
14	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	021 Stavby	m2	11,58	0,71	8,18	9,81	9,81
15	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	021 Stavby	m2	11,58	3,76	43,57	52,28	52,28
16	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	021 Stavby	ks	36,37	0,75	27,43	32,91	32,91
17	810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	021 Stavby	m2	13,32	7,15	95,27	114,32	114,32
18	Separacia mikroventilačná fólia 20 g/m2	021 Stavby	m2	11,58	6,75	78,15	93,77	93,77
19	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,26	2,35	0,61	0,73	0,73
20	Odstránenie nadstrešnej tepelnej izolácie striech šikmých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,001t	021 Stavby	m2	158,69	0,82	130,60	156,72	156,72
21	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozložených v dvoch vrstvách, prikotvením	021 Stavby	m2	11,58	6,44	74,58	89,49	89,49
22	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 200 mm	021 Stavby	m2	12,74	18,70	238,24	285,88	285,88
23	BASF Spádový klin 4-8 EPS 150 S hr. 6 cm	021 Stavby	m2	12,74	6,37	81,12	97,34	97,34
24	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená prbitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	021 Stavby	m2	202,16	8,00	1 617,28	1 940,74	1 940,74
25	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 035, sklenená minerálna izolácia - rolka 80x1200x7000	021 Stavby	m2	95,63	3,00	286,90	344,28	344,28
26	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 035, sklenená minerálna izolácia - rolka 70x1200x9000	021 Stavby	m2	126,74	2,90	367,55	441,06	441,06
27	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami	021 Stavby	m2	158,69	13,00	2 062,97	2 475,56	2 475,56
28	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 035, sklenená minerálna izolácia - rolka 180x1200x3500	021 Stavby	m2	47,82	6,00	286,90	344,28	344,28
29	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 035, sklenená minerálna izolácia - rolka 200x1200x3200	021 Stavby	m2	126,74	6,57	832,69	999,23	999,23
30	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,60	1,30	9,88	11,86	11,86

31	Viazané konštrukcie krovov doplnenie z hranoičekov plochy do 120 cm2	021 Stavby	m	477,00	7,00	3 339,00	4 006,80	4 006,80
32	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	021 Stavby	m2	385,00	3,00	1 155,00	1 386,00	1 386,00
33	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	021 Stavby	m3	8,30	218,00	1 809,40	2 171,28	2 171,28
34	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	021 Stavby	m	1 400,00	0,55	770,00	924,00	924,00
35	Lata smrek akost' I do 25cm2 x100-175cm	021 Stavby	m3	5,00	218,00	1 090,00	1 308,00	1 308,00
36	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hoblovaných, -0.01600t	021 Stavby	m2	385,00	1,04	398,48	478,17	478,17
37	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	021 Stavby	m3	17,80	27,75	493,90	592,68	592,68
38	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	021 Stavby	m2	202,65	1,34	271,55	325,85	325,85
39	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	9,60	4,50	43,20	51,84	51,84
40	SDK podkrovie KNAUF K311-1, dosky GKF hr. 15 mm uchytené priamo bez podkladnej kca, parozábrana	021 Stavby	m2	150,34	27,00	4 059,21	4 871,05	4 871,05
41	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	4,10	0,60	2,46	2,95	2,95
42	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	021 Stavby	m	28,00	19,30	540,48	648,58	648,58
43	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, kominov v ploche na vnútrej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	021 Stavby	m	5,00	72,34	361,71	434,05	434,05
44	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	021 Stavby	m2	385,00	37,00	14 245,00	17 094,00	17 094,00
45	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	021 Stavby	m	70,00	10,27	718,69	862,43	862,43
46	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0.00732t	021 Stavby	m2	385,00	0,94	363,44	436,13	436,13
47	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0.00009t	021 Stavby	ks	72,00	0,51	36,86	44,24	44,24
48	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm	021 Stavby	m	64,00	27,00	1 728,00	2 073,60	2 073,60
49	Montáž kruhových kolien z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	021 Stavby	ks	3,00	4,93	14,80	17,76	17,76
50	Odkvapové systémy - HLINIK farb., koleno lisované, D 120 mm	021 Stavby	ks	3,00	9,27	27,81	33,37	33,37
51	Montáž kruhového odsokku z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 120 mm	021 Stavby	ks	8,00	4,57	36,58	43,90	43,90
52	Odkvapové systémy - HLINIK farb., koleno lisované odsokkové, D 120 mm	021 Stavby	ks	8,00	13,02	104,13	124,95	124,95
53	Montáž objímky skrutkovacej z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	021 Stavby	ks	80,00	2,67	213,60	256,32	256,32
54	Odkvapové systémy - HLINIK farb., objímka lisovaná, D 120 mm, 200 mm šrobovací hrot	021 Stavby	ks	80,00	3,36	269,04	322,85	322,85
55	Montáž žľabu z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 - 400 mm	021 Stavby	m	74,00	11,50	851,22	1 021,47	1 021,47
56	Odkvapové systémy - HLINIK farb., žľab pododkvapový, r.š. 330 mm	021 Stavby	m	77,70	6,19	481,20	577,44	577,44
57	Montáž príslušenstva k žľabom z hliníkového farebného Al plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm	021 Stavby	ks	72,00	2,21	158,76	190,51	190,51
58	Odkvapové systémy - HLINIK farb., čelo lisované 330 mm	021 Stavby	ks	72,00	1,40	101,02	121,22	121,22
59	Montáž príslušenstva k žľabom z hliníkového farebného Al plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	021 Stavby	ks	72,00	3,25	233,71	280,45	280,45
60	Odkvapové systémy - HLINIK farb., hák s prelisom, r.š. 330 mm, predĺžený + 5 cm	021 Stavby	ks	72,00	3,32	239,18	287,02	287,02
61	Montáž príslušenstva k žľabom z hliníkového farebného Al plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm	021 Stavby	ks	4,00	2,57	10,27	12,33	12,33
62	Odkvapové systémy - HLINIK farb., roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, I-vnútorý	021 Stavby	ks	4,00	10,57	42,29	50,75	50,75
63	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	021 Stavby	ks	9,00	6,20	55,83	66,99	66,99
64	Odkvapové systémy - HLINIK farb., kotlík lisovaný 330/120 mm - zváraný	021 Stavby	ks	9,00	11,77	105,89	127,06	127,06
65	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0.00330t	021 Stavby	m	74,00	0,71	52,17	62,60	62,60
66	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0.00110t	021 Stavby	ks	9,00	0,94	8,50	10,20	10,20
67	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0.00290t	021 Stavby	ks	8,00	1,31	10,47	12,57	12,57
68	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0.00226t	021 Stavby	m	64,00	0,59	37,82	45,39	45,39
69	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0.00069t	021 Stavby	ks	3,00	0,83	2,49	2,99	2,99
70	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	021 Stavby	m	7,50	19,60	147,02	176,42	176,42
71	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	021 Stavby	m2	385,00	6,77	2 605,68	3 126,82	3 126,82
72	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	021 Stavby	m2	385,00	4,80	1 848,00	2 217,60	2 217,60
73	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	26,72	1,85	49,43	59,32	59,32
74	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	021 Stavby	m2	43,96	12,88	566,07	679,28	679,28
75	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	021 Stavby	m	95,00	4,10	389,03	466,83	466,83
76	Lata podkladná 100/40	021 Stavby	m	100,00	1,00	100,00	120,00	120,00
77	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	-%	1,06	0,55	0,58	0,70	0,70
78	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	150,34	3,00	451,02	541,23	541,23

79	Malby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	150,34	3,00	451,02	541,23	541,23
SPOLU výdavky						51 836,24	61 821,88	59 124,06
Vymena otvorových konštrukcii								
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnené výdavky [EUR]
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	1 255,45	1 255,45	1 506,54	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	933,94	933,94	933,94	933,94
3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Energetický audit pred realizáciou projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	259,06	259,06	259,06	0,00
5	Energetický audit po realizácii projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	199,28	199,28	199,28	0,00
6	Omiетка vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	021 Stavby	m2	102,38	10,51	1 076,06	1 291,27	1 291,27
7	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	021 Stavby	m	105,60	8,41	888,10	1 065,72	1 065,72
8	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=360mm biela, mramor, buk, zlatý dub	021 Stavby	m	105,60	12,31	1 299,94	1 559,92	1 559,92
9	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	021 Stavby	m2	14,58	9,33	136,03	163,24	163,24
10	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	021 Stavby	m2	20,88	5,60	116,93	140,31	140,31
11	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	122,76	4,64	569,61	683,53	683,53
12	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	021 Stavby	m2	5,78	5,00	28,88	34,66	34,66
13	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, 0,06200t	021 Stavby	m2	17,65	4,80	84,72	101,66	101,66
14	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	10,60	11,70	123,98	148,78	148,78
15	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	84,78	0,41	34,76	41,71	41,71
16	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	10,60	7,63	80,86	97,03	97,03
17	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	21,19	0,86	18,23	21,87	21,87
18	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	10,60	27,00	286,12	343,34	343,34
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	4,83	0,01	0,05	0,06	0,06
20	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 800 mm	021 Stavby	ks	22,00	56,09	1 233,98	1 480,78	1 480,78
21	Plastové okno H/B 1200/450 mm s izolačným trojsklom otváravo-sklpné	021 Stavby	ks	7,00	90,00	630,00	756,00	756,00
22	Plastové okno H/B 1200/600 mm s izolačným trojsklom otváravo-sklpné	021 Stavby	ks	15,00	108,96	1 634,40	1 961,28	1 961,28
23	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 1400 mm	021 Stavby	ks	12,00	87,00	1 044,00	1 252,80	1 252,80
24	Plastové okno H/B 1200/1450 mm s izolačným trojsklom jednokridlové otváravo-sklpné	021 Stavby	ks	12,00	185,00	2 220,00	2 664,00	2 664,00
25	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 1750 mm	021 Stavby	ks	42,00	96,76	4 063,92	4 876,70	4 876,70
26	Plastové okno H/B 1200/1750 mm s izolačným trojsklom otváravo-sklpné	021 Stavby	ks	42,00	195,60	8 215,20	9 858,24	9 858,24
27	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 2400 mm	021 Stavby	ks	12,00	118,08	1 416,96	1 700,35	1 700,35
28	Plastové okno H/B 1200/2400 mm s izolačným trojsklom otváravo-sklpné	021 Stavby	ks	12,00	267,58	3 210,96	3 853,15	3 853,15
29	Montáž dverí plastových dvojdielnych, plných v. 2 m x š. 1,4 m	021 Stavby	ks	1,00	111,52	111,52	133,82	133,82
30	Plastové dvojkridlové dvere H/B 1970/1400 mm plné	021 Stavby	ks	1,00	689,50	689,50	827,40	827,40
31	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 1,9 m x š. 0,9 m	021 Stavby	ks	1,00	85,28	85,28	102,34	102,34
32	Plastové dvere H/B 1800/800 mm	021 Stavby	ks	1,00	340,00	340,00	408,00	408,00
33	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,2 m x š. 1,1 m	021 Stavby	ks	1,00	106,30	106,30	127,56	127,56
34	Plastové dvere H/B 2180/1060 mm presklenné	021 Stavby	ks	1,00	750,00	750,00	900,00	900,00
35	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,3 m x š. 0,9 m	021 Stavby	ks	1,00	103,32	103,32	123,98	123,98
36	Plastové dvere H/B 2250/900 mm presklenné	021 Stavby	ks	1,00	700,00	700,00	840,00	840,00
37	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	21,80	16,40	357,52	429,02	429,02
38	Plastová vchodová stena H/B 2700/2750 mm s jednokridlovými dverami zasklená izolačným trojsklom	021 Stavby	ks	1,00	1 495,96	1 495,96	1 795,15	1 795,15
39	Plastová vnútorná stena H/B 2700/2750 mm s jednokridlovými dverami zasklená beypečnostným sklom	021 Stavby	ks	1,00	1 298,20	1 298,20	1 557,84	1 557,84
40	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M06 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	021 Stavby	ks	2,00	20,06	40,12	48,14	48,14
41	Strešné okno VELUX GZL 1050 M06, 78x118cm	021 Stavby	ks	2,00	212,30	424,60	509,52	509,52
42	Lemovanie VELUX EDS 8mm M06	021 Stavby	ks	2,00	60,15	120,30	144,36	144,36
43	Zatepľovacia sada VELUX BDX 2000 M06 78x188 cm	021 Stavby	ks	2,00	57,00	114,00	136,80	136,80
44	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX M06 78x118 cm	021 Stavby	ks	2,00	22,00	44,00	52,80	52,80
45	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	25,30	0,55	13,92	16,70	16,70
SPOLU výdavky						37 855,93	45 148,66	43 183,78
Ostatné								
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnené výdavky [EUR]
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	1 315,81	1 315,81	1 578,97	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	889,12	889,12	889,12	889,12

3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Energetický audit pred realizáciou projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	271,52	271,52	271,52	0,00
5	Energetický audit po realizácii projektu	518 Ostatné služby	ks	1,00	208,86	208,86	208,86	0,00
6	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	021 Stavby	m ³	5,18	41,49	215,10	258,13	258,13
7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	5,18	4,25	22,05	26,46	26,46
8	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m ³	5,18	7,14	36,99	44,39	44,39
9	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15	021 Stavby	m ³	5,18	105,00	544,32	653,18	653,18
10	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	11,54	10,07	116,21	139,46	139,46
11	Montáž a dodávka - OK rampa pre imobilných, hmotnosť - 2012,5 kg, vr. náter 2x zákl. + 2x krycí /viď výkres č.17/	021 Stavby	ks	1,00	5 700,00	5 700,00	6 840,00	6 840,00
12	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,98	0,90	4,48	5,38	5,38
13	Montáž a dodávka - schodiskové zábradlie, hmotnosť - 181,2 kg, nerez /viď výkres č. 20/ - z1	021 Stavby	ks	1,00	1 125,00	1 125,00	1 350,00	1 350,00
14	Montáž a dodávka - zábradlie, hmotnosť - 167,5 kg, nerez /viď výkres č. 21 / - z2/a, z2/b	021 Stavby	ks	1,00	998,50	998,50	1 198,20	1 198,20
15	Montáž a dodávka - mreža podschodiskového priestoru, hmotnosť - 27,9 kg, pozink /viď výkres č. 22 / - z3	021 Stavby	ks	2,00	233,60	467,20	560,64	560,64
16	Montáž a dodávka - mreža pod zádverím, hmotnosť - 27 kg, pozink /viď výkres č. 23 / - z4	021 Stavby	ks	1,00	156,58	156,58	187,89	187,89
17	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	33,25	0,75	24,79	29,75	29,75
18	Rozvádzač PR-1, vr. prístrojovej náplne	021 Stavby	súpr.	1,00	385,00	385,00	462,00	462,00
19	Rozvádzač HRE, vr. prístrojovej náplne, HASMA ER 1.0 Z W 32A P2	021 Stavby	ks	1,00	154,00	154,00	184,80	184,80
20	Kábel CYKY 4Bx10	021 Stavby	m	5,00	3,70	18,50	22,20	22,20
21	Kábel CYKY 2Dx2,5	021 Stavby	m	5,00	0,53	2,65	3,18	3,18
22	Kábel NAYY-J 4x25 RE	021 Stavby	m	5,00	3,20	16,00	19,20	19,20
23	Rúrka PVC monoflex 16	021 Stavby	m	5,00	0,15	0,75	0,90	0,90
24	Svorka SJ 01	021 Stavby	ks	2,00	1,85	3,70	4,44	4,44
25	Svorka SS	021 Stavby	ks	45,00	1,10	49,50	59,40	59,40
26	Svorka SO	021 Stavby	ks	3,00	1,75	5,25	6,30	6,30
27	Svorka SK	021 Stavby	ks	8,00	1,10	8,80	10,56	10,56
28	Drôt FeZn fí 8 mm	021 Stavby	kg	52,00	1,85	96,20	115,44	115,44
29	Drôt FeZn fí 10 mm	021 Stavby	kg	6,00	2,00	12,00	14,40	14,40
30	Podperka vedenia PV 23	021 Stavby	ks	70,00	0,80	56,00	67,20	67,20
31	Podperka vedenia PV 17-1	021 Stavby	ks	31,00	1,10	34,10	40,92	40,92
32	Svorka SZ	021 Stavby	ks	3,00	1,80	5,40	6,48	6,48
33	Ochranný uholník OU	021 Stavby	ks	3,00	8,00	24,00	28,80	28,80
34	Držiak ochr. uholníka do muriva DOU kl.1	021 Stavby	ks	6,00	2,50	15,00	18,00	18,00
35	Označovací štítok	021 Stavby	ks	3,00	0,90	2,70	3,24	3,24
36	Doprava	021 Stavby	%	3,60	8,89	32,00	38,40	38,40
37	Pom. Materiál	021 Stavby	%	3,00	8,89	26,67	32,00	32,00
38	Montáž ističa 1pól. do 63 A	021 Stavby	ks	12,00	3,58	42,96	51,55	51,55
39	Montáž ističa 3pól. do 63 A	021 Stavby	ks	6,00	5,13	30,78	36,94	36,94
40	Montáž rozvodnice do 20 kg	021 Stavby	ks	2,00	6,00	12,00	14,40	14,40
41	Kábel CYKY 4x16 pevne	021 Stavby	m	5,00	0,93	4,65	5,58	5,58
42	Kábel CYKY 3x2,5 pevne	021 Stavby	m	5,00	0,65	3,25	3,90	3,90
43	Uloženie PVC rúrky voľne	021 Stavby	m	5,00	0,60	3,00	3,60	3,60
44	Ukončenie vodičov do 2,5 mm ²	021 Stavby	ks	16,00	0,65	10,40	12,48	12,48
45	Ukončenie vodičov do 6 mm ²	021 Stavby	ks	16,00	0,65	10,40	12,48	12,48
46	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	021 Stavby	ks	8,00	0,92	7,36	8,83	8,83
47	Kábel AYKY 4B x 25 mm ² voľne	021 Stavby	m	5,00	1,50	7,50	9,00	9,00
48	Ukončenie vodičov do 25 mm ²	021 Stavby	ks	4,00	2,00	8,00	9,60	9,60
49	Vyrezanie rýh v stene hl.2cm š.4cm fréz.	021 Stavby	m	20,00	3,50	70,00	84,00	84,00
50	Demontáž rozvádzačov (HRE, PR-1)	021 Stavby	hzs	8,00	12,00	96,00	115,20	115,20
51	Úprava vedení jestvujúcich obvodov	021 Stavby	hzs	10,00	12,00	120,00	144,00	144,00
52	Zachytávacia tyč s osadením JP	021 Stavby	ks	1,00	5,00	5,00	6,00	6,00
53	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	021 Stavby	ks	1,00	4,00	4,00	4,80	4,80
54	Uzemňovacie vedenie FeZn na povrchu	021 Stavby	m	140,00	1,10	154,00	184,80	184,80
55	Podpera vedenia na plechovej streche	021 Stavby	ks	70,00	2,50	175,00	210,00	210,00
56	Podpera vedenia na zateplenej fasáde PV17	021 Stavby	ks	31,00	3,00	93,00	111,60	111,60
57	Svorka SJ	021 Stavby	ks	2,00	3,80	7,60	9,12	9,12

58	Svorka SK	021 Stavby	ks	8,00	3,80	30,40	36,48	36,48
59	Svorka SS	021 Stavby	ks	45,00	3,80	171,00	205,20	205,20
60	Svorka SZ	021 Stavby	ks	3,00	3,80	11,40	13,68	13,68
61	Svorka SO	021 Stavby	ks	3,00	3,80	11,40	13,68	13,68
62	Ochranný uholník OU	021 Stavby	ks	3,00	4,50	13,50	16,20	16,20
63	Držiak ochranného uholníka DOU	021 Stavby	ks	6,00	3,80	22,80	27,36	27,36
64	Označenie zvodov štítkami	021 Stavby	ks	3,00	0,92	2,76	3,31	3,31
65	Demontáž pôvodného bleskozvodu	021 Stavby	hzs	12,00	12,00	144,00	172,80	172,80
66	PPV	021 Stavby	%	6,00	12,73	76,38	91,66	91,66
67	Presun	021 Stavby	%	1,00	12,73	12,73	15,28	15,28
68	Východisková revízia	021 Stavby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00	600,00
69	Rezerva	021 Stavby	%	5,00	23,33	116,65	139,98	139,98
70	Závesný kondenzačný kotol Buderus Logamax plus GB 162-25, výkon 4,8-24,9kW	021 Stavby	ks	2,00	1 856,25	3 712,50	4 455,00	4 455,00
71	Vypúšťací lievik so sifónom na kondenzát	021 Stavby	l	2,00	15,00	30,00	36,00	36,00
72	Elektromagnetická úprava vody EOVK 01, Buderus	021 Stavby	ks	2,00	62,50	125,00	150,00	150,00
73	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	021 Stavby	ks	2,00	300,00	600,00	720,00	720,00
74	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	021 Stavby	ks	2,00	59,77	119,54	143,44	143,44
75	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	%	50,19	3,30	165,63	198,76	198,76
76	Závesný zásobník TUV fy. Buderus, typ Logalux H65W o obs. 65l	021 Stavby	ks	1,00	593,75	593,75	712,50	712,50
77	Montáž rozdeľovača a zberača HKW prietok Q 5 m3/h	021 Stavby	ks	1,00	18,13	18,13	21,76	21,76
78	Montáž hydraulické výhybky WHY	021 Stavby	ks	1,00	20,26	20,26	24,31	24,31
79	Montáž združeného rozdeľovača a zberača MINI 2.1	021 Stavby	ks	1,00	30,31	30,31	36,37	36,37
80	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	021 Stavby	súb.	1,00	52,21	52,21	62,65	62,65
81	Nádoba-expanzná Reflex typ NG tlak 6 barov s membránou 100 l	021 Stavby	ks	1,00	143,44	143,44	172,13	172,13
82	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 100 l	021 Stavby	ks	1,00	13,54	13,54	16,24	16,24
83	ASU výpiň otvoru snímača TUV	021 Stavby	ks	1,00	154,65	154,65	185,58	185,58
84	Vypúšťací lievik G-TA	021 Stavby	ks	2,00	15,00	30,00	36,00	36,00
85	Hydraulická výhybka WHY 120/80	021 Stavby	ks	1,00	62,50	62,50	75,00	75,00
86	Kombinovaný rozdeľovač a zberač HKV 2/32/32	021 Stavby	ks	1,00	220,76	220,76	264,91	264,91
87	Rýchlomontážna jednotka Buderus HSM 25 E plus, DN25	021 Stavby	ks	2,00	40,40	80,80	96,96	96,96
88	Držiak rýchlomontážnych skupín pre 2 vyk. okruhy WMS2	021 Stavby	ks	1,00	503,75	503,75	604,50	604,50
89	Automatické doplňovanie vody a systémový oddeľovač fy. Reflex, typ Fillcontrol, pripoj 1/2"	021 Stavby	ks	1,00	766,08	766,08	919,30	919,30
90	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	12,00	0,80	9,55	11,46	11,46
91	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	KUS	1,00	3,07	3,07	3,69	3,69
92	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 Stavby	ks	14,00	3,67	51,34	61,61	61,61
93	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	31,43	1,10	34,58	41,49	41,49
94	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	021 Stavby	m	45,00	7,20	324,00	388,80	388,80
95	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	021 Stavby	m	66,00	8,00	528,00	633,60	633,60
96	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	021 Stavby	m	0,57	11,01	6,26	7,51	7,51
97	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	021 Stavby	m	75,00	12,20	915,00	1 098,00	1 098,00
98	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvíkovaných DN 20	021 Stavby	m	4,00	10,78	43,13	51,76	51,76
99	Potrúbie z PVC, D 32	021 Stavby	m	6,00	5,42	32,53	39,04	39,04
100	Navarenie potrubia DN15 na stúpačku	021 Stavby	m	4,00	5,54	22,16	26,60	26,60
101	Navarenie potrubia DN20 na stúpačku	021 Stavby	m	16,00	6,06	96,88	116,26	116,26
102	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 20	021 Stavby	ks	2,00	6,71	13,42	16,11	16,11
103	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 25	021 Stavby	ks	2,00	7,84	15,68	18,82	18,82
104	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	021 Stavby	%	24,85	1,50	37,28	44,74	44,74
105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	38,00	0,80	30,25	36,30	36,30
106	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 Stavby	ks	16,00	2,28	36,53	43,83	43,83
107	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	KUS	22,00	2,81	61,78	74,13	74,13
108	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	KUS	13,00	3,07	39,92	47,91	47,91
109	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 Stavby	ks	3,00	3,67	11,00	13,20	13,20
110	Poistný ventil závitový DN25, otvárací pretlak 1-5,5 bar	021 Stavby	ks	1,00	30,90	30,90	37,08	37,08

111	Poistný ventil závitový G1/2" na teplú vodu, otv. pretlak 6-10 bar	021 Stavby	ks	1,00	30,90	30,90	37,08	37,08
112	Spätňý ventil závitový s pružinou G1"	021 Stavby	ks	2,00	6,50	13,00	15,60	15,60
113	Spätňý ventil závitový s pružinou G3/4"	021 Stavby	ks	1,00	4,80	4,80	5,76	5,76
114	Guľový kohút DN15	021 Stavby	ks	3,00	2,50	7,50	9,00	9,00
115	Guľový kohút DN20	021 Stavby	ks	13,00	3,25	42,25	50,70	50,70
116	Guľový kohút DN25	021 Stavby	ks	7,00	5,00	35,00	42,00	42,00
117	Guľový kohút DN32	021 Stavby	ks	2,00	8,44	16,88	20,26	20,26
118	Filter závitový DN32	021 Stavby	ks	1,00	7,66	7,66	9,19	9,19
119	Guľový kohút regulačný IVAR.TOP BALL DN15, PN30	021 Stavby	ks	2,00	21,09	42,18	50,62	50,62
120	Guľový kohút regulačný IVAR.TOP BALL DN20, PN30	021 Stavby	ks	8,00	24,00	192,00	230,40	230,40
121	Guľový kohút regulačný IVAR.TOP BALL DN25, PN30	021 Stavby	ks	1,00	30,54	30,54	36,65	36,65
122	Separátor kalov fy. Meibes, typ Exdirt D1V, DN25, PN10	021 Stavby	ks	2,00	100,00	200,00	240,00	240,00
123	Priamy radiátorový ventil s prednastavením IVAR.VD 001 1/2"	021 Stavby	ks	10,00	7,20	72,00	86,40	86,40
124	Vypúšťací guľový kohút 3/8"	021 Stavby	ks	32,00	2,70	86,40	103,68	103,68
125	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	021 Stavby	ks	4,00	8,45	33,80	40,56	40,56
126	Manometer radiálny 0-4 bar, 100mm	021 Stavby	ks	1,00	39,82	39,82	47,78	47,78
127	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	021 Stavby	ks	40,00	5,06	202,56	243,07	243,07
128	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1	021 Stavby	ks	1,00	6,02	6,02	7,23	7,23
129	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	15,13	0,25	3,78	4,54	4,54
130	Základná kaskádová spalínová sada DN125 pre dva kotle	021 Stavby	m	1,00	50,00	50,00	60,00	60,00
131	Kaskádová spalínová sada DN125 do komína	021 Stavby	m	1,00	50,00	50,00	60,00	60,00
132	Rúra odvodu spalín PP, DN125, 2000mm	021 Stavby	m	7,00	50,00	350,00	420,00	420,00
133	Montáž zariadenia, revízia	021 Stavby	%	6,43	116,71	750,00	900,00	900,00
134	Potrúbné izolácie POLIFOAM, D 22mm/hr. st. 20mm	021 Stavby	m	50,00	0,74	37,15	44,58	44,58
135	Potrúbné izolácie POLIFOAM, D 28mm/hr. st. 20mm	021 Stavby	m	72,00	1,03	74,45	89,34	89,34
136	Potrúbné izolácie POLIFOAM, D 35mm/hr. st. 30mm	021 Stavby	m	33,00	1,53	50,59	60,71	60,71
137	Potrúbné izolácie POLIFOAM, D 42mm/hr. st. 30mm	021 Stavby	m	82,00	1,73	142,11	170,53	170,53
138	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	021 Stavby	m	155,00	2,17	336,82	404,18	404,18
139	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	021 Stavby	m	82,00	2,57	211,07	253,28	253,28
140	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	8,52	1,40	11,93	14,32	14,32
141	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0500	021 Stavby	ks	1,00	62,30	62,30	74,76	74,76
142	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0600	021 Stavby	ks	2,00	70,46	140,92	169,10	169,10
143	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0800	021 Stavby	ks	1,00	86,77	86,77	104,12	104,12
144	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1000	021 Stavby	ks	1,00	103,07	103,07	123,68	123,68
145	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	3,00	5,65	16,94	20,33	20,33
146	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	1,00	6,23	6,23	7,47	7,47
147	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	1,00	6,82	6,82	8,19	8,19
148	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	5,62	1,60	8,98	10,78	10,78
149	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	021 Stavby	m	2,00	8,71	17,41	20,90	20,90
150	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	021 Stavby	m	4,00	10,73	42,91	51,49	51,49
151	Guľový kohút DN15	021 Stavby	ks	3,00	2,50	7,50	9,00	9,00
152	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32	021 Stavby	m	10,00	1,56	15,55	18,66	18,66
153	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	021 Stavby	m	20,00	0,80	16,00	19,20	19,20
154	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	021 Stavby	ks	1,00	6,86	6,86	8,23	8,23
155	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 15	021 Stavby	ks	2,00	4,80	9,60	11,52	11,52
156	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25, zaslepenie potrubia DN25 a DN15	021 Stavby	ks	3,00	6,36	19,07	22,89	22,89

157	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	ks	3,00	2,50	7,50	9,00	9,00
158	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,52	0,90	1,37	1,64	1,64
159	Nátery kov. potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	021 Stavby	m	220,00	1,80	395,12	474,14	474,14
160	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 1/2"	021 Stavby	ks	4,00	1,81	7,22	8,67	8,67
161	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 3/4"	021 Stavby	ks	16,00	2,28	36,40	43,68	43,68
162	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 1"	021 Stavby	ks	2,00	2,73	5,46	6,55	6,55
163	Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 25	021 Stavby	kg	60,00	1,24	74,28	89,14	89,14
164	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	021 Stavby	kg	80,00	3,73	298,00	357,60	357,60
165	Upevňovací systém potrubia Wemefa, objímka BSH s gumovou vložkou	021 Stavby	ks	60,00	0,50	30,00	36,00	36,00
166	Upevňovací systém potrubia Wemefa, závitová tyč 1m	021 Stavby	ks	60,00	0,63	37,80	45,36	45,36
167	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie	021 Stavby	m2	150,00	2,64	395,70	474,84	474,84
168	Demontáž kotla oceleového na kvapalnú alebo plynnú palivú s výkonom nad 40 do 60 kW	021 Stavby	ks	2,00	35,06	70,13	84,15	84,15
169	Demontáž plynového zásobníkového ohrievača vody	021 Stavby	súb.	1,00	10,02	10,02	12,03	12,03
170	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	021 Stavby	ks	2,00	5,98	11,96	14,35	14,35
171	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	021 Stavby	ks	1,00	11,95	11,95	14,34	14,34
172	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 100 do 200 l	021 Stavby	ks	1,00	4,51	4,51	5,42	5,42
173	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	021 Stavby	ks	3,00	4,63	13,88	16,65	16,65
174	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	021 Stavby	m	200,00	1,02	204,20	245,04	245,04
175	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	021 Stavby	m	150,00	1,50	225,30	270,36	270,36
176	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	021 Stavby	m	4,00	3,61	14,42	17,31	17,31
177	Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej "Mix A" DN 32, -0,00271t	021 Stavby	ks	3,00	7,31	21,92	26,31	26,31
178	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	021 Stavby	m2	10,00	0,84	8,39	10,07	10,07
179	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, potrubných závesov do odpadu	021 Stavby	ks	60,00	0,31	18,60	22,32	22,32
180	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	021 Stavby	m2	150,00	0,59	87,75	105,30	105,30
181	Odvod odpadu na skládku	021 Stavby	kpl	1,00	100,00	100,00	120,00	120,00
182	Tlaková skúška, revízia, spustenie do prevádzky	021 Stavby	hod	12,00	8,00	96,00	115,20	115,20
183	Vykurovací skúška	021 Stavby	hod	72,00	8,00	576,00	691,20	691,20
184	ROZVODNICA OCELOPLECH. P60/60 RM1	021 Stavby	ks	1,00	668,26	668,26	801,91	801,91
185	Dodávka BUDERUS Digitálny regulátor LOGAMATIC 4323 s ovládacou jednotkou MEC2 a miestom pre funkčné moduly na kaskádu kotlov, ekvitermickú reguláciu a ohrev TUV, č.tovaru: 7747310535	021 Stavby	ks	1,00	967,66	967,66	1 161,19	1 161,19
186	Funkčný modul FM 441, 1xekvitem. regulácia a 1x ohrev TUV, č.tovaru: 30004857	021 Stavby	ks	1,00	256,53	256,53	307,84	307,84
187	Funkčný modul FM 456 pre kaskádu dvoch kotlov, č.tovaru: 30009049	021 Stavby	ks	1,00	192,51	192,51	231,01	231,01
188	Snímač teploty GFV/FZ, č.tovaru: 59911376	021 Stavby	ks	1,00	28,95	28,95	34,74	34,74
189	2-4 mod., 7W, 130x55x87mm2, RAL 7035,bez dviero GR 150042-4 mod., 9W, 130x90x87mm2, RAL 7035,bez dviero	021 Stavby	ks	2,00	8,89	17,78	21,34	21,34
190	DA-275 DF 6 230 V AC, 6 A, signalizace poruchy	021 Stavby	ks	2,00	75,08	150,16	180,19	180,19
191	REGULÁTOR TLAKU VLNOCOVÝ, Označení: 61 214, Kontakty: "B", Provedení T23, Rozsah: 25 .. 250kPa - Obj.č.: 405612146131	021 Stavby	ks	1,00	80,70	80,70	96,84	96,84
192	KAPILÁROVÝ REGULÁTOR TEPLoty JEDNOOBVODOVÝ - KONTAKTY "A", PROVEDENÍ T 23, Typ: 405611, rozsah : 70-140°C kapilára: 1600mm, Obj.č.: 405611266051	021 Stavby	ks	1,00	75,92	75,92	91,10	91,10
193	30. 90°C kapilára: 1600mm, Obj.č.: 405611266041	021 Stavby	ks	1,00	77,26	77,26	92,71	92,71
194	JIMKA PRO KAPILÁROVÉ REGULÁTORY A KAPILÁROVÉ OMEZOVAČE MAXIMÁLNÍ TEPLoty nerez, M27x2 Obj.č.: 405961014116	021 Stavby	ks	2,00	13,08	26,16	31,39	31,39
195	DETEKTOR PLYNU GABA 2S1 - zemný plyn	021 Stavby	ks	1,00	242,81	242,81	291,37	291,37
196	PORUCHOVÁ SIGNALIZACE P40 - 6 vstupu, 2 výst. relé	021 Stavby	kus	1,00	159,53	159,53	191,44	191,44
197	PROSTOROVÝ REGULÁTOR TEPLoty JEDNOOBVODOVÝ - KONTAKTY "A" PROVEDENÍ T 23, Typ: 405 611, rozsah : 20. 60 °C Obj.č.: 405611136014	021 Stavby	ks	1,00	73,18	73,18	87,82	87,82
198	ELEKTRODOVÉ ZARIADENIE EZH - 12V	021 Stavby	ks	1,00	47,49	47,49	56,99	56,99
199	SNÍMACÍ ELEKTRODA SZ 1 - pro zaplavení	021 Stavby	ks	2,00	8,89	17,78	21,34	21,34
200	HAGER BZUČIAK (trvalá prevádzka max. 1h) SU215 230V,0,03A	021 Stavby	ks	1,00	24,59	24,59	29,51	29,51

201	Montáž snímača teploty	021 Stavby	ks	5,00	5,00	25,00	30,00	30,00
202	SERVOPOHON PRO SMESOVACÍ ARMATURY 230V/50Hz - montáž	021 Stavby	ks	2,00	17,10	34,20	41,04	41,04
203	KRABICOVÁ ROZV Z LIS ISOLANTU 6455-11 do 4 mm2	021 Stavby	ks	1,00	11,04	11,04	13,25	13,25
204	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK 50/50 žz Žlab MERKUR 50/50 žárový zinek (ARK-10001)	021 Stavby	m	15,00	12,02	180,30	216,36	216,36
205	OCEL NOSNÉ KONSTR PRO PŘÍSTR do 5kg	021 Stavby	ks	3,00	7,10	21,30	25,56	25,56
206	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 3Cx1 5 mm2, pevne	021 Stavby	m	64,00	1,56	99,84	119,81	119,81
207	CYKY 3Cx2 5 mm2, pevne	021 Stavby	m	17,00	1,82	30,94	37,13	37,13
208	CYKY 3Cx 4 mm2, pevne	021 Stavby	m	6,00	2,37	14,22	17,06	17,06
209	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 2Ax1 mm, pevne	021 Stavby	m	112,00	1,54	172,48	206,98	206,98
210	ŠNŮRA S IZOLACÍ PVC CMSM 3Cx1 mm2, pevne	021 Stavby	m	6,00	1,76	10,56	12,67	12,67
211	CMSM 3Bx1 mm2, pevne	021 Stavby	m	58,00	1,76	102,08	122,50	122,50
212	CMSM 4Cx1 mm2, pevne	021 Stavby	m	28,00	1,95	54,60	65,52	65,52
213	CMSM 5Cx1 mm2, pevne	021 Stavby	m	28,00	2,22	62,16	74,59	74,59
214	ŠNŮRA S IZOLACÍ PVC STÍNĚNÁ CMFM 3Cx2 5 mm2, pevne	021 Stavby	m	10,00	2,45	24,50	29,40	29,40
215	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 6 mm2,zž, pevne	021 Stavby	m	30,00	1,65	49,50	59,40	59,40
216	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 4x10 mm2	021 Stavby	ks	41,00	3,85	157,85	189,42	189,42
217	5x4 mm2	021 Stavby	ks	2,00	4,30	8,60	10,32	10,32
218	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ Pláště kabelu	021 Stavby	ks	9,00	2,10	18,90	22,68	22,68
219	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 6 mm2	021 Stavby	ks	6,00	0,71	4,26	5,11	5,11
220	XALD112E Ovládací skříňka jednotlačítková lícující, 1 Z + 1 V - červená	021 Stavby	ks	1,00	35,54	35,54	42,65	42,65
221	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti do 20 kg	021 Stavby	ks	1,00	6,20	6,20	7,44	7,44
222	přes 50 do 100kg	021 Stavby	ks	1,00	14,15	14,15	16,98	16,98
223	ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST) 5518-2929 B Zásuvka jednošábová IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá	021 Stavby	ks	2,00	8,73	17,46	20,95	20,95
224	ISTIČ PR 60 3-pól, AC, char. B PR 63-B 25 25 A	021 Stavby	ks	1,00	15,12	15,12	18,14	18,14
225	EKVIPOTENČNÁ SVORKOVNICE EPS1 s krytem	021 Stavby	ks	1,00	13,39	13,39	16,07	16,07
226	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	021 Stavby	ks	1,00	5,01	5,01	6,01	6,01
227	ST 6 na potrubí D=2"	021 Stavby	ks	4,00	5,76	23,04	27,65	27,65
228	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK DLE CSN 331500 Revizní technik	021 Stavby	hod	15,00	16,10	241,50	289,80	289,80
229	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI zapojování a zkouškách	021 Stavby	hod	10,00	13,80	138,00	165,60	165,60
230	Podružný materiál	021 Stavby	ks	1,00	16,62	16,62	19,94	19,94
231	Doprava	021 Stavby	%	3,60	29,46	106,06	127,27	127,27
232	Presun	021 Stavby	%	1,00	29,46	29,46	35,35	35,35
233	PPV % z montáže: materiál + práce	021 Stavby	%	6,00	13,67	82,02	98,42	98,42
SPOLU výdavky						36 203,99	43 170,89	41 111,54
SPOLU Hlavné aktivity projektu						186 613,46	222 556,15	212 696,17

Podporné aktivity projektu

p.č.	Název výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
1				0,00	0,00	0,00	
SPOLU Podporné aktivity						0,00	
SPOLU						186 613,46	212 696,17

Upozornenia:

- sumy v rozpočte zaokrúhľovať matematicky na 2 desatinné miesta (neskrývať hodnoty vizuálne pomocou funkcie, ale uviesť len dve desatinné čísla), nerelevantné pre mernú jednotku a počet jednotiek.

- ak sa v rozpočte vyskytuje jedna položka viac krát (rovnaký názov položiek), ale s rôznymi sumami, je nutné, aby rozdielnosť cien bola preukázaná (napr. fyzickými odlišnosťami alebo špecifikáciou materiálov, tovarov a prác s dôrazom na príslušajúce ceny).

- ak sú v rozpočte projektu presne zadefinované napr. rozmery, farba, typ/forma, značka či iné špecifikácie materiálu, tovaru a prác, je nutné dodržať ich dodanie v zmysle rozpočtu. V prípade, ak prijímateľ zistí, že daný typ sa už nevyrába resp. inú skutočnosť, na základe ktorej nebude možné dodať tovar resp. služby podľa schváleného rozpočtu, je nutné včas o danej skutočnosti oboznámiť projektového manažéra.

- vysvetlenie k vyplneniu polí v stĺpci "Jednotková cena práce, resp. cena" v rámci podporných aktivít projektu. Žiadateľ, ktorý má nárok na odpočet DPH (DPH nie je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny bez DPH. Žiadateľ ktorý nemá nárok na odpočet DPH (DPH je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny s DPH.